CAVD EN CIFRAS 2015 - 2023

TABLAS DE

VALORACION
APROBADAS

TABLAS DE
VALORACION
REVISADAS

N° PROPUESTAS DE
ELIMINACION
INFORMADAS

N° UNIDADES DE
INSTALACION PROPUESTAS
PARA ELIMINAR

NUMERO

SESIONES
2015 3
2016 2
2017 1
2018 2
2019 2
2020 2
2021 2
2022 2
2023 2
TOTAL: 18

103

172
92
39

249

235
97

130

204

200

1.418

41.104
30.751
14.360
48.673
82.372
28.313
41.214
72.380
68.118
427.285




