## **CAVD EN CIFRAS 2015 - 2023**

AÑO	NÚMERO SESIONES	TABLAS DE VALORACIÓN APROBADAS	TABLAS DE VALORACIÓN REVISADAS	Nº PROPUESTAS DE ELIMINACIÓN INFORMADAS	Nº UNIDADES DE INSTALACIÓN PROPUESTAS PARA ELIMINAR
2015	3	16	9	172	41.104
2016	2	3	3	92	30.751
2017	1	2	4	39	14.360
2018	2	9	4	249	48.673
2019	2	12	15	235	82.372
2020	2	11	17	97	28.313
2021	2	5	11	130	41.214
2022	2	15	10	204	72.380
2023	2	29	18	200	68.118
TOTAL:	18	103	91	1.418	427.285